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Wielobój Pływacki o Puchar Dyrektora CSiR
Augustów, 26.11.2016

Najlepsi zawodnicy - kategorie wiekowe

Chłopców, 10 lat i młodsi - 2 z 5 Konkurencji

1. WASILEWSKI Jakub 9 UKS "PŁYWA 276 2
2. ORYCH Marcel 10 03314 272 2
3. RESZKA Jakub 9 03314 269 2
4. NOGAJCZYK Grzegorz 10 00309 267 2
5. PERZ Patryk 10 00309 261 2
6. KONDRAT Oskar 9 100509 256 2
7. RUTKA Mikołaj 10 03314 242 2
8. KOCHANOWICZ Oskar 9 100509 224 2
9. KLUKOWSKI Kacper 9 UKS "PŁYWA 183 2

10. ZIELIŃSKI Michał 10 00109 163 2
11. KOCHAŃSKI Paweł 10 00309 157 2

SZCZEPANIAK Borys 9 00109 157 2
13. GRZYB Bartosz 10 00809 149 2
14. SOBOCIŃSKI Jakub 9 00309 126 2
15. SAC Jakub 10 00309 122 2
16. WIĘCŁAW Aleksander 10 00309 115 2
17. MISZKIN Michał 10 00809 107 2
18. KRUPA Borys 10 03314 90 2

 PODZIEWSKI Seweryn 9 UKS "PŁYWA 87 1
JEWDOKIMOW MIchał 9 UKS "PŁYWA 84 1
CHILICKI Bartosz 8 UKS "PŁYWA 83 1
GĄSIEWSKI Michał 10 UKS "PŁYWA 82 1

23. KULCZYŃSKI Adrian 10 00309 77 2
24. KRESSO Kamil 9 00309 75 2

 CHOROSZEWSKI Szymon 10 UKS "PŁYWA 75 1
PAWŁOWSKI Julian 9 UKS "PŁYWA 72 1
ŁOBODA Aleksander 10 UKS "PŁYWA 69 1

28. PACZKOWSKI Bartłomiej 10 00309 68 2
 BIELAWSKI Maciej 9 UKS "PŁYWA 52 1

Chłopców, 11 lat - 3 z 5 Konkurencji

1. HALICKI Kacper 11 00309 589 3
2. ŁUPIŃSKI Mateusz 11 00309 588 3
3. RUTKOWSKI Dawid 11 03314 531 3
4. MROZOWICZ Daniel 11 00809 513 3
5. PIETKIEWICZ Mateusz 11 00109 492 3
6. BIERNACKI Michał 11 03314 475 3
7. SZMAJDA Marcin 11 00109 466 3
8. MAŁYSZKO Konrad 11 00309 450 3
9. JASZCZUK Oliwier 11 00309 440 3

10. MILENKIEWICZ Jakub 11 00309 428 3
11. RUSZEWSKI Jakub 11 00109 401 3
12. MICHALCZUK Mateusz 11 00309 400 3
13. TRUCHAN Patryk 11 00109 396 3
14. WOJTACHNIK Fryderyk 11 03314 393 3

TRONIARZ Oskar 11 03314 393 3
16. WISZNIEWSKI Albert 11 00309 368 3
17. GOGOL Wojciech 11 00309 364 3
18. GORZKOWSKI Paweł 11 03314 307 3
19. CZABAN Paweł 11 00809 303 3
20. KARPIŃSKI Jakub 11 UKS "PŁYWA 291 2
21. ZAJKOWSKI Kamil 11 100509 141 3

 PRETKO Adrian 11 SP 3 125 1
JADESZKO Maksym 11 SP 3 105 1
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24. WOJCZULIS Jakub 11 00109 100 2
25. ANTONOWICZ Jan 11 03314 67 3

Chłopców, 12 lat

1. KOSIŃSKI Filip 12 00109 1283 3
2. PYTEL Julian Grzegorz 12 00309 869 3
3. JURGIEL Aleksander 12 00309 857 3
4. JAKUBOWSKI Kacper 12 00309 800 3
5. CYWONIUK Michał 12 00309 785 3
6. KRAŚNICKI Bartosz 12 00309 719 3
7. OSTASZEWSKI Maciej 12 01209 700 3
8. LEDACHOWICZ Paweł 12 00309 666 3
9. WITULSKI Dawid 12 100509 587 3

10. BIRK Bartosz 12 00109 575 3
11. MARCINKIEWICZ Norbert 12 00109 539 3
12. SALEJKO Maciej 12 00309 522 3
13. ZIELENKIEWICZ Konrad 12 100509 395 3
14. KOCHANOWSKI Szymon 12 00809 262 3
15. JANKOWSKI Jakub 12 00109 241 3

 MILANOWSKI Dawid 12 SP 3 111 1
DOBROWOLSKI Jan 12 SP 3 108 1
CHEŁMIŃSKI Kacper 12 SP 3 101 1
PRUSZYŃSKI Dawid 12 SP 3 100 1
CHUDOWOLSKI Krzysztof 12 SP 3 91 1
BEZRUDCZYK Maciej 12 SP 3 58 1

Chłopców, 13 lat

1. PANASIUK Mateusz 13 00409 1235 3
2. KOWALEWSKI Paweł 13 00309 1228 3
3. OWSIEJEW Michał 13 00109 1161 3
4. MICHAŁOWSKI Eryk 13 00809 1065 3
5. MOCKEVICIUS Kipras 13 ALSRC 1009 3
6. TUMIALIS Maciej 13 00109 957 3
7. ŻYCZKOWSKI Kamil 13 00109 949 3
8. LENCZEWSKI Piotr 13 00109 940 3
9. JODZIO Adrian 13 00109 924 3

10. GRZESIUKIEWICZ MIchał 13 UKS "PŁYWA 898 3
11. VYSNIAUSKAS Ugnius 13 ALSRC 894 3
12. NAZARUK Piotr 13 00309 822 3
13. WRÓBLEWSKI Michał 13 00109 804 3
14. SKAISGIRYS Arijus 13 ALSRC 754 3
15. JANUSZANIS Piotr 13 00109 716 3
16. SAWWA Maciej 13 00309 658 3
17. JAWORSKI Bartosz 13 00309 548 3
18. WALCZAK Michał 13 03314 231 2

 BIAŁOBŁODZKI Krzysztof 13 UKS "PŁYWA 118 1
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Chłopców, 14 - 15 lat

1. SINKIEWICZ Paweł 15 00109 1310 3
2. FRONC Jakub 15 100709 1299 3
3. SZERMUSZYN Hubert 14 100709 1236 3

KAMANDULIS Ugnius 14 ALSRC 1236 3
5. BAUBONIS Edis 14 ALSRC 1225 3
6. KLIMASAUSKAS Titas 14 ALSRC 1156 3
7. WRÓBLEWSKI Jakub 15 00109 1136 3
8. WRONOWSKI Igor 15 00109 1102 3
9. ŻYŁA Dominik 15 00109 1097 3

10. SZUTKIEWICZ Szymon 14 100709 1074 3
11. MASŁOWSKI Hubert 15 100709 1067 3
12. PODZIEWSKI Mateusz 15 00109 1018 3
13. BOROWSKI Kacper 14 00109 697 3

 KARPIŃSKI Patryk 14 UKS "PŁYWA 225 1
BORAWSKI Jakub 14 UKS "PŁYWA 217 1
RYNIEWICZ Michał 15 UKS "PŁYWA 213 1

Mężczyzn, 16 lat i starsi

1. PACZYŃSKI Oliwer 19 AZS LUBLIN 1797 3
2. BOCHEŃ Tomasz 17 00309 1713 3
3. JAZYKOW Filip 17 00309 1637 3
4. PLAUSZTA Arnold 16 00109 1513 3
5. PACZYŃSKI Kornel 18 UKS "PŁYWA 1502 3
6. KOSSOBUDZKI Szymon 16 UKS "PŁYWA 1469 3
7. DOMAŃSKI Jakub 16 UKS "PŁYWA 1340 3
8. MŁODZIANOWSKI Maciej 17 UKS "PŁYWA 1274 3
9. NAVALINSKAS Jonas 16 ALSRC 1197 3

10. BRANKIEWICZ Mariusz 17 UKS "PŁYWA 1174 3
11. MAKAR Marcin 16 00109 507 3

 JURGIEL Maciej 18 UKS "PŁYWA 453 1

Najlepsi zawodnicy Open

Open

1. PACZYŃSKI Oliwer 19 AZS LUBLIN 1797 3
2. BOCHEŃ Tomasz 17 00309 1713 3
3. JAZYKOW Filip 17 00309 1637 3
4. PLAUSZTA Arnold 16 00109 1513 3
5. PACZYŃSKI Kornel 18 UKS "PŁYWA 1502 3
6. KOSSOBUDZKI Szymon 16 UKS "PŁYWA 1469 3
7. DOMAŃSKI Jakub 16 UKS "PŁYWA 1340 3
8. SINKIEWICZ Paweł 15 00109 1310 3
9. FRONC Jakub 15 100709 1299 3

10. KOSIŃSKI Filip 12 00109 1283 3
11. MŁODZIANOWSKI Maciej 17 UKS "PŁYWA 1274 3
12. SZERMUSZYN Hubert 14 100709 1236 3

KAMANDULIS Ugnius 14 ALSRC 1236 3
14. PANASIUK Mateusz 13 00409 1235 3
15. KOWALEWSKI Paweł 13 00309 1228 3
16. BAUBONIS Edis 14 ALSRC 1225 3
17. NAVALINSKAS Jonas 16 ALSRC 1197 3
18. BRANKIEWICZ Mariusz 17 UKS "PŁYWA 1174 3
19. OWSIEJEW Michał 13 00109 1161 3
20. KLIMASAUSKAS Titas 14 ALSRC 1156 3
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21. WRÓBLEWSKI Jakub 15 00109 1136 3
22. WRONOWSKI Igor 15 00109 1102 3
23. ŻYŁA Dominik 15 00109 1097 3
24. SZUTKIEWICZ Szymon 14 100709 1074 3
25. MASŁOWSKI Hubert 15 100709 1067 3
26. MICHAŁOWSKI Eryk 13 00809 1065 3
27. PODZIEWSKI Mateusz 15 00109 1018 3
28. MOCKEVICIUS Kipras 13 ALSRC 1009 3
29. TUMIALIS Maciej 13 00109 957 3
30. ŻYCZKOWSKI Kamil 13 00109 949 3
31. LENCZEWSKI Piotr 13 00109 940 3
32. JODZIO Adrian 13 00109 924 3
33. GRZESIUKIEWICZ MIchał 13 UKS "PŁYWA 898 3
34. VYSNIAUSKAS Ugnius 13 ALSRC 894 3
35. PYTEL Julian Grzegorz 12 00309 869 3
36. JURGIEL Aleksander 12 00309 857 3
37. NAZARUK Piotr 13 00309 822 3
38. WRÓBLEWSKI Michał 13 00109 804 3
39. JAKUBOWSKI Kacper 12 00309 800 3
40. CYWONIUK Michał 12 00309 785 3
41. SKAISGIRYS Arijus 13 ALSRC 754 3
42. KRAŚNICKI Bartosz 12 00309 719 3
43. JANUSZANIS Piotr 13 00109 716 3
44. OSTASZEWSKI Maciej 12 01209 700 3
45. BOROWSKI Kacper 14 00109 697 3
46. LEDACHOWICZ Paweł 12 00309 666 3
47. SAWWA Maciej 13 00309 658 3
48. HALICKI Kacper 11 00309 589 3
49. ŁUPIŃSKI Mateusz 11 00309 588 3
50. WITULSKI Dawid 12 100509 587 3
51. BIRK Bartosz 12 00109 575 3
52. JAWORSKI Bartosz 13 00309 548 3
53. MARCINKIEWICZ Norbert 12 00109 539 3
54. RUTKOWSKI Dawid 11 03314 531 3
55. SALEJKO Maciej 12 00309 522 3
56. MROZOWICZ Daniel 11 00809 513 3
57. MAKAR Marcin 16 00109 507 3
58. PIETKIEWICZ Mateusz 11 00109 492 3
59. BIERNACKI Michał 11 03314 475 3
60. SZMAJDA Marcin 11 00109 466 3

 JURGIEL Maciej 18 UKS "PŁYWA 453 1
62. MAŁYSZKO Konrad 11 00309 450 3
63. JASZCZUK Oliwier 11 00309 440 3
64. MILENKIEWICZ Jakub 11 00309 428 3
65. RUSZEWSKI Jakub 11 00109 401 3
66. MICHALCZUK Mateusz 11 00309 400 3
67. TRUCHAN Patryk 11 00109 396 3
68. ZIELENKIEWICZ Konrad 12 100509 395 3
69. WOJTACHNIK Fryderyk 11 03314 393 3

TRONIARZ Oskar 11 03314 393 3
71. WISZNIEWSKI Albert 11 00309 368 3
72. GOGOL Wojciech 11 00309 364 3
73. GORZKOWSKI Paweł 11 03314 307 3
74. CZABAN Paweł 11 00809 303 3

 KARPIŃSKI Jakub 11 UKS "PŁYWA 291 2
WASILEWSKI Jakub 9 UKS "PŁYWA 276 2
ORYCH Marcel 10 03314 272 2
RESZKA Jakub 9 03314 269 2
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NOGAJCZYK Grzegorz 10 00309 267 2
80. KOCHANOWSKI Szymon 12 00809 262 3

 PERZ Patryk 10 00309 261 2
KONDRAT Oskar 9 100509 256 2
RUTKA Mikołaj 10 03314 242 2

84. JANKOWSKI Jakub 12 00109 241 3
 WALCZAK Michał 13 03314 231 2
KARPIŃSKI Patryk 14 UKS "PŁYWA 225 1
KOCHANOWICZ Oskar 9 100509 224 2
BORAWSKI Jakub 14 UKS "PŁYWA 217 1
RYNIEWICZ Michał 15 UKS "PŁYWA 213 1
KLUKOWSKI Kacper 9 UKS "PŁYWA 183 2
ZIELIŃSKI Michał 10 00109 163 2
KOCHAŃSKI Paweł 10 00309 157 2
SZCZEPANIAK Borys 9 00109 157 2
GRZYB Bartosz 10 00809 149 2

95. ZAJKOWSKI Kamil 11 100509 141 3
 SOBOCIŃSKI Jakub 9 00309 126 2
PRETKO Adrian 11 SP 3 125 1
SAC Jakub 10 00309 122 2
BIAŁOBŁODZKI Krzysztof 13 UKS "PŁYWA 118 1
WIĘCŁAW Aleksander 10 00309 115 2
MILANOWSKI Dawid 12 SP 3 111 1
DOBROWOLSKI Jan 12 SP 3 108 1
MISZKIN Michał 10 00809 107 2
JADESZKO Maksym 11 SP 3 105 1
CHEŁMIŃSKI Kacper 12 SP 3 101 1
WOJCZULIS Jakub 11 00109 100 2
PRUSZYŃSKI Dawid 12 SP 3 100 1
CHUDOWOLSKI Krzysztof 12 SP 3 91 1
KRUPA Borys 10 03314 90 2
PODZIEWSKI Seweryn 9 UKS "PŁYWA 87 1
JEWDOKIMOW MIchał 9 UKS "PŁYWA 84 1
CHILICKI Bartosz 8 UKS "PŁYWA 83 1
GĄSIEWSKI Michał 10 UKS "PŁYWA 82 1
KULCZYŃSKI Adrian 10 00309 77 2
KRESSO Kamil 9 00309 75 2
CHOROSZEWSKI Szymon 10 UKS "PŁYWA 75 1
PAWŁOWSKI Julian 9 UKS "PŁYWA 72 1
ŁOBODA Aleksander 10 UKS "PŁYWA 69 1
PACZKOWSKI Bartłomiej 10 00309 68 2

120. ANTONOWICZ Jan 11 03314 67 3
 BEZRUDCZYK Maciej 12 SP 3 58 1
BIELAWSKI Maciej 9 UKS "PŁYWA 52 1
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Najlepsze zawodniczki - kategorie wiekowe

Dziewcząt, 10 lat i młodsi - 2 z 5 Konkurencji

1. FILIPCZUK Wiktoria 10 01209 506 2
2. RADEL Oliwia 10 00809 483 2
3. KUKLICZ Iga 10 00809 464 2
4. CHMIELEWSKA Aleksandra 10 00109 444 2
5. BOBROWSKA Joanna 10 00109 428 2
6. SOŁTYSZEWSKA Alicja 10 00309 420 2
7. MADDEN Malina 10 UKS "PŁYWA 383 2
8. ŻUK Zuzanna 10 00109 382 2
9. WĘGRZYNOWICZ Martyna 10 00109 361 2

10. SZUMIŁO Natalia 10 100509 343 2
11. RAPCZEWSKA Aleksandra 10 00309 337 2
12. GOLONKO Dominika Gabriela 10 00309 330 2
13. SALWECKA Izabella 10 00109 321 2
14. KRZYŻYŃSKA Aniela 10 00309 317 2
15. BIAŁOUS Iga 10 100509 315 2

GÓRSKA Roksana 10 00309 315 2
17. SZCZOTKA Matylda 10 00309 305 2
18. KARŁOWICZ Amelia 10 00309 281 2
19. RYDZEWSKA Patrycja 10 00309 279 2
20. SUCHOWIERSKA Martyna 10 00309 261 2
21. NAZARUK Weronika 10 00309 257 2
22. JURKUN Zuzanna 10 00109 251 2
23. GOŁASZEWSKA Wiktoria 10 00309 235 2
24. PALANIS Wiktoria 10 00109 231 2
25. DOMORADZKA Julia 9 00109 229 2
26. DĄBROWSKA Aleksandra 10 00109 226 2

BAKUN Maja 10 00809 226 2
28. SŁOWIKOWSKA Karolina 10 00109 128 2

 TOCZKO Magdalena 10 UKS "PŁYWA 121 1
CYL Dominika 9 UKS "PŁYWA 117 1
GRZESIUKIEWICZ Dominika 10 UKS "PŁYWA 113 1
KOTARSKA Maria 9 UKS "PŁYWA 105 1
SKOWROŃSKA Natalia 9 UKS "PŁYWA 90 1
ZAMOŻNIEWICZ Oliwia 9 UKS "PŁYWA 83 1

Dziewcząt, 11 lat - 3 z 5 Konkurencji

1. ŁUSZCZEWSKA Emilia 11 00309 920 3
2. BRZOZOWSKA Aleksandra 11 00309 825 3
3. BESZTERDA Maria 11 00309 817 3
4. TUPALSKA Oliwia 11 00309 760 3
5. TROCHIMOWICZ Aleksandra 11 00309 744 3
6. DMITRUK Zuzanna 11 00309 740 3
7. BURDYN Dominika Wiktoria 11 00109 729 3
8. STEĆ Oliwia 11 00809 713 3
9. KAŹMIERCZAK Aleksandra 11 100509 688 3

10. ŁOPATECKA Justyna 11 00809 672 3
11. OSIECKA Maria 11 00109 643 3
12. KRUPA Lilianna 11 00309 573 3
13. MORTEL Oliwia 11 00309 565 3
14. MISIUK Aleksandra 11 00309 530 3
15. GROCHOWSLA Magdalena 11 00309 462 3
16. RESZKA Martyna 11 03314 432 2
17. BERGIEL Weronika 11 100509 403 3
18. SŁABIŃSKA Zuzanna 11 00109 350 2
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19. HOŁUB Anna 11 00109 298 2
20. SOBOLEWSKA Wiktoria 11 00109 297 2
21. MIEJŁUK Julia 11 100509 267 3
22. MAKOWSKA Oliwia 11 00109 248 2
23. PILC Hanna 11 03314 186 3

 KONKAŁO Weronika 11 UKS "PŁYWA 170 1
WASILCZYK Zuzanna 11 SP 3 132 1
TOBER Aleksandra 11 SP 3 128 1

Dziewcząt, 12 lat

1. POTRYKUS Julia 12 00309 1122 3
2. GWAJ Julia 12 00109 1115 3
3. BIEŃKOWSKA Aleksandra 12 00309 1009 3
4. SZTUKOWSKA Zuzanna 12 00109 1007 3
5. MALDONYTE Livija 12 ALSRC 986 3
6. BORKOWSKA Dominika 12 00309 983 3
7. ŻYŁA Natalia 12 00109 971 3
8. ROGOWICZ Zuzanna 12 00809 961 3
9. BEDENICZUK Nela 12 00309 949 3

10. HAJDUK Julia 12 01209 889 3
11. WASZCZUK Weronika 12 00309 864 3
12. WOŁKOWICZ Maria 12 00309 855 3
13. BRZOZOWSKA Dominika 12 00409 837 3
14. TOMCZYK Wiktoria 12 00309 769 3
15. GERWEL Julita 12 00109 720 3
16. AMBROŻEJ Dominika 12 00309 714 3
17. ZAPOLSKA Sara 12 00109 654 3
18. MASTAUSKAITE Saule 12 ALSRC 645 3
19. OLEŃSKA Julia 12 100509 644 3
20. REĆKO Ewa 12 100509 589 3
21. SOBOLEWSKA Julia 12 SP 3 528 2
22. ANUFREJEVAITE Ugne 12 ALSRC 504 3

 OSTAPOWICZ Dominika 12 SP 3 173 1
DANILCZYK Izabela 12 SP 3 108 1

Dziewcząt, 13 lat

1. ANCYPO Agnieszka 13 00809 1524 3
2. DOMORADZKA Aleksandra 13 00109 1508 3
3. SZYSZKO Karolina 13 00109 1480 3
4. KWIATKOWSKA Zuzanna 13 00409 1338 3
5. CISZEWSKA Amelia 13 00109 1254 3
6. SOŁONIEWICZ Julia 13 00809 1190 3
7. WORONKO Natalia 13 00109 1108 3
8. OSTROWSKA Anna 13 00109 1104 3
9. KOROLCZUK Julia 13 00309 1066 3

10. GARKOWSKA Maja 13 00809 832 3
11. JODZIO Izabela 13 00109 823 3
12. ZUBRZYCKA Oliwia 13 100509 734 3
13. PIOTROWICZ Julia 13 00109 717 3
14. URBANOWICZ Klaudia 13 00109 521 3
15. JAROSZ Izabela 13 03314 267 2

 STACHURSKA Weronika 13 UKS "PŁYWA 233 1
17. JANKOWSKA Wiktoria 13 03314 168 2
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Dziewcząt, 14 - 15 lat

1. ŻEKAŁO Julia 15 100709 1709 3
2. KWIATKOWSKA Zofia 15 00409 1616 3
3. CZARNOWICZ Gabriela 14 00809 1442 3
4. POCZOBUTT ODLANICKA Gabriela 14 00809 1330 3
5. PIETRYCH Magdalena 15 00809 1236 3
6. PIEKARSKA Agata 14 UKS "PŁYWA 1210 3
7. FIEDORUK Katarzyna 14 100709 1195 3
8. FERENC Zuzanna 15 00109 1115 3
9. LUBECKA-GODLEWSKA Apolonia 14 00109 1088 3

10. AUGUSTYNIAK Martyna 15 00309 1052 3
11. KALENDAUSKAITE Guoda 14 ALSRC 956 3
12. SULIAUSKAITE Vakare 14 ALSRC 942 3
13. GAVENAITE Gabija 14 ALSRC 900 3
14. CHAŃKO Dominika 15 00309 807 3

Kobiet, 16 lat i starsi

1. DROZDOWSKA Aleksandra 17 UKS "PŁYWA 1427 3
2. ROGOWICZ Aleksandra 16 00809 1213 3
3. ŻUKOWSKA Natalia 16 UKS "PŁYWA 1142 3
4. PIOTROWICZ Zuzanna 16 00109 816 3

Najlepsze zawodniczki Open

Open

1. ŻEKAŁO Julia 15 100709 1709 3
2. KWIATKOWSKA Zofia 15 00409 1616 3
3. ANCYPO Agnieszka 13 00809 1524 3
4. DOMORADZKA Aleksandra 13 00109 1508 3
5. SZYSZKO Karolina 13 00109 1480 3
6. CZARNOWICZ Gabriela 14 00809 1442 3
7. DROZDOWSKA Aleksandra 17 UKS "PŁYWA 1427 3
8. KWIATKOWSKA Zuzanna 13 00409 1338 3
9. POCZOBUTT ODLANICKA Gabriela 14 00809 1330 3

10. CISZEWSKA Amelia 13 00109 1254 3
11. PIETRYCH Magdalena 15 00809 1236 3
12. ROGOWICZ Aleksandra 16 00809 1213 3
13. PIEKARSKA Agata 14 UKS "PŁYWA 1210 3
14. FIEDORUK Katarzyna 14 100709 1195 3
15. SOŁONIEWICZ Julia 13 00809 1190 3
16. ŻUKOWSKA Natalia 16 UKS "PŁYWA 1142 3
17. POTRYKUS Julia 12 00309 1122 3
18. GWAJ Julia 12 00109 1115 3

FERENC Zuzanna 15 00109 1115 3
20. WORONKO Natalia 13 00109 1108 3
21. OSTROWSKA Anna 13 00109 1104 3
22. LUBECKA-GODLEWSKA Apolonia 14 00109 1088 3
23. KOROLCZUK Julia 13 00309 1066 3
24. AUGUSTYNIAK Martyna 15 00309 1052 3
25. BIEŃKOWSKA Aleksandra 12 00309 1009 3
26. SZTUKOWSKA Zuzanna 12 00109 1007 3
27. MALDONYTE Livija 12 ALSRC 986 3
28. BORKOWSKA Dominika 12 00309 983 3
29. ŻYŁA Natalia 12 00109 971 3
30. ROGOWICZ Zuzanna 12 00809 961 3
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31. KALENDAUSKAITE Guoda 14 ALSRC 956 3
32. BEDENICZUK Nela 12 00309 949 3
33. SULIAUSKAITE Vakare 14 ALSRC 942 3
34. ŁUSZCZEWSKA Emilia 11 00309 920 3
35. GAVENAITE Gabija 14 ALSRC 900 3
36. HAJDUK Julia 12 01209 889 3
37. WASZCZUK Weronika 12 00309 864 3
38. WOŁKOWICZ Maria 12 00309 855 3
39. BRZOZOWSKA Dominika 12 00409 837 3
40. GARKOWSKA Maja 13 00809 832 3
41. BRZOZOWSKA Aleksandra 11 00309 825 3
42. JODZIO Izabela 13 00109 823 3
43. BESZTERDA Maria 11 00309 817 3
44. PIOTROWICZ Zuzanna 16 00109 816 3
45. CHAŃKO Dominika 15 00309 807 3
46. TOMCZYK Wiktoria 12 00309 769 3
47. TUPALSKA Oliwia 11 00309 760 3
48. TROCHIMOWICZ Aleksandra 11 00309 744 3
49. DMITRUK Zuzanna 11 00309 740 3
50. ZUBRZYCKA Oliwia 13 100509 734 3
51. BURDYN Dominika Wiktoria 11 00109 729 3
52. GERWEL Julita 12 00109 720 3
53. PIOTROWICZ Julia 13 00109 717 3
54. AMBROŻEJ Dominika 12 00309 714 3
55. STEĆ Oliwia 11 00809 713 3
56. KAŹMIERCZAK Aleksandra 11 100509 688 3
57. ŁOPATECKA Justyna 11 00809 672 3
58. ZAPOLSKA Sara 12 00109 654 3
59. MASTAUSKAITE Saule 12 ALSRC 645 3
60. OLEŃSKA Julia 12 100509 644 3
61. OSIECKA Maria 11 00109 643 3
62. REĆKO Ewa 12 100509 589 3
63. KRUPA Lilianna 11 00309 573 3
64. MORTEL Oliwia 11 00309 565 3
65. MISIUK Aleksandra 11 00309 530 3

 SOBOLEWSKA Julia 12 SP 3 528 2
67. URBANOWICZ Klaudia 13 00109 521 3

 FILIPCZUK Wiktoria 10 01209 506 2
69. ANUFREJEVAITE Ugne 12 ALSRC 504 3

 RADEL Oliwia 10 00809 483 2
KUKLICZ Iga 10 00809 464 2

72. GROCHOWSLA Magdalena 11 00309 462 3
 CHMIELEWSKA Aleksandra 10 00109 444 2
RESZKA Martyna 11 03314 432 2
BOBROWSKA Joanna 10 00109 428 2
SOŁTYSZEWSKA Alicja 10 00309 420 2

77. BERGIEL Weronika 11 100509 403 3
 MADDEN Malina 10 UKS "PŁYWA 383 2
ŻUK Zuzanna 10 00109 382 2
WĘGRZYNOWICZ Martyna 10 00109 361 2
SŁABIŃSKA Zuzanna 11 00109 350 2
SZUMIŁO Natalia 10 100509 343 2
RAPCZEWSKA Aleksandra 10 00309 337 2
GOLONKO Dominika Gabriela 10 00309 330 2
SALWECKA Izabella 10 00109 321 2
KRZYŻYŃSKA Aniela 10 00309 317 2
BIAŁOUS Iga 10 100509 315 2
GÓRSKA Roksana 10 00309 315 2
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SZCZOTKA Matylda 10 00309 305 2
HOŁUB Anna 11 00109 298 2
SOBOLEWSKA Wiktoria 11 00109 297 2
KARŁOWICZ Amelia 10 00309 281 2
RYDZEWSKA Patrycja 10 00309 279 2

94. MIEJŁUK Julia 11 100509 267 3
 JAROSZ Izabela 13 03314 267 2
SUCHOWIERSKA Martyna 10 00309 261 2
NAZARUK Weronika 10 00309 257 2
JURKUN Zuzanna 10 00109 251 2
MAKOWSKA Oliwia 11 00109 248 2
GOŁASZEWSKA Wiktoria 10 00309 235 2
STACHURSKA Weronika 13 UKS "PŁYWA 233 1
PALANIS Wiktoria 10 00109 231 2
DOMORADZKA Julia 9 00109 229 2
DĄBROWSKA Aleksandra 10 00109 226 2
BAKUN Maja 10 00809 226 2

106. PILC Hanna 11 03314 186 3
 OSTAPOWICZ Dominika 12 SP 3 173 1
KONKAŁO Weronika 11 UKS "PŁYWA 170 1
JANKOWSKA Wiktoria 13 03314 168 2
WASILCZYK Zuzanna 11 SP 3 132 1
SŁOWIKOWSKA Karolina 10 00109 128 2
TOBER Aleksandra 11 SP 3 128 1
TOCZKO Magdalena 10 UKS "PŁYWA 121 1
CYL Dominika 9 UKS "PŁYWA 117 1
GRZESIUKIEWICZ Dominika 10 UKS "PŁYWA 113 1
DANILCZYK Izabela 12 SP 3 108 1
KOTARSKA Maria 9 UKS "PŁYWA 105 1
SKOWROŃSKA Natalia 9 UKS "PŁYWA 90 1
ZAMOŻNIEWICZ Oliwia 9 UKS "PŁYWA 83 1


